

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Производственно-заготовительный участок, Обособленное подразделение в г. Волгоград																						
91	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-заготовительный участок, Обособленное подразделение в г. Камышин																						
93	Весовщик I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-заготовительный участок, Обособленное подразделение в г. Михайловка																						
94	Машинист крана	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Газорезчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Производственно-заготовительный участок, Обособленное подразделение в г. Астрахань																						
96	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Менеджер по заготовке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Весовщик I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Газорезчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 30.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность)

(подпись)

 Капранов Сергей Николаевич
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный инженер
 (должность)

(подпись)

 Логвинов Евгений Юрьевич
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Специалист по охране труда
 (должность)

(подпись)

 Пушкарева Екатерина Эдуардовна
 (Ф.И.О.)

 (дата)